
   

KELMĖS RAJONO TYTUVĖNŲ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KELMĖS RAJONO TYTUVĖNŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 2019 M. 

RUGPJŪČIO 30 D. ĮSAKYMU NR. V-103 PATVIRTINTO 2019–2020 MOKSLO METŲ 

TYTUVĖNŲ GIMNAZIJOS, TYTUVĖNŲ GIMNAZIJOS PAGRYŽUVIO 

IKIMOKYKLINIO-PRADINIO UGDYMO SKYRIAUS IR TYTUVĖNŲ GIMNAZIJOS 

MOCKAIČIŲ SKYRIAUS IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO, PRADINIO 

UGDYMO PROGRAMŲ UGDYMO PLANO 11 PUNKTO KEITIMO IR TVIRTINIMO 

 

2020 m. kovo 13 d. Nr. V-57 

Tytuvėnai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. kovo 

13 d. įsakymu Nr. V-350 „Dėl švietimo ir mokslo ministro 2019 m. balandžio 15 d. įsakymo Nr. V-

413 „Dėl 2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metų pradinio ugdymo programos bendrojo ugdymo 

plano patvirtinimo“ pakeitimo“:  

1. Keičiu ir tvirtinu Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos direktoriaus 2019 m. 

rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. V-103 patvirtinto 2019–2020 mokslo metų Tytuvėnų gimnazijos, 

Tytuvėnų gimnazijos Pagryžuvio ikimokyklinio-pradinio ugdymo skyriaus ir Tytuvėnų gimnazijos 

Mockaičių skyriaus ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ugdymo programų ugdymo plano 11 

punktą ir išdėstau taip: 

1.1. 2019–2020 m. m. mokiniams skiriamos atostogos:  

Rudens  2019-10-28–2019-10-31 

Žiemos (Kalėdų) 2019-12-23–2020-01-03 

Žiemos 2020-02-17–2020-02-21 

Pavasario (Velykų) 2020-03-16–2020-03-27 

Papildomos ikimokyklinės grupės vaikams  2020-01-06–2020-01-10 

2020-03-09–2020-03-13 

 

 

Direktorė          Irma Stankuvienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Direktorės pavaduotoja ugdymui 

 

Vilija Volskienė 

2020-03-13 


